КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР
АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

31 августа 2020 года      № 699                                                                        г.Армавир

О внесении изменений в решение Армавирской городской Думы
от 28 июля 2020 года № 685 «Об утверждении кандидатур на Доску Почета

муниципального образования город Армавир»

 С целью морального поощрения человека труда, повышения его роли
в современном обществе, создания положительного примера для подрастающего
поколения армавирцев, рассмотрев и обсудив ходатайство ГБУЗ «Городская
больница города Армавира» МЗ КК о выдвижении кандидатуры на Доску Почета
муниципального образования город Армавир, Армавирская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Армавирской городской Думы от 28 июля
2020 года № 685 «Об утверждении кандидатур на Доску Почета муниципального
образования город Армавир» следующие изменения:

строку № 35 изложить в новой редакции:

№Фамилия, Имя, Отчество Место работы, занимаемая должность

35 Лабынцев Владимир Викторович ГБУЗ «Городская больница города
Армавира» МЗ КК, старший врач смены в
отделении скорой медицинской помощи

Заместитель председателя
Армавирской городской Думы
Ф.Н.Иншаков